
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Про надання згоди Комунальному закладу «Саратська Селищна Публічна 

Бібліотека» Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області 

на передачу в позичку приміщень «Саратському міжнаціонально-культурному  

товариству «Злагода»  

 

 

Керуючись статтями 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 10.6 Статуту Комунального закладу «Саратська Селищна Публічна 

Бібліотека» Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області, 

затвердженого рішенням селищної ради від 24 грудня 2020 року № 28 –VIІІ,  розглянувши 

лист Комунального закладу «Саратська Селищна Публічна Бібліотека» Саратської 

селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області № 23 від 05.04.2022 

року,  виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити Комунальному закладу «Саратська Селищна Публічна Бібліотека» 

Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області передати 

«Саратському міжнаціонально-культурному товариству «Злагода», в позичку приміщення 

№2, №3 на першому поверсі будівлі під літерою «А» згідно експлікації до будівлі, яка 

розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, 

вул. Соборна, 18, загальною площею 74,9 м2, для розміщення волонтерського центру 

допомоги, строком на 3 місяці.  

 

2. Комунальному закладу «Саратська Селищна Публічна Бібліотека» Саратської 

селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області укласти договір 

позички майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову  

Райчеву В.Д. 

 

 

Селищний голова                                                                                 В. Д. Райчева 

 

07 квітня 2022 року  

 

№ 339 


